[bookmark: _GoBack]关于市区第三十五批科技型中小企业暨第七批“苏科贷”备选企业通过备案的公示

根据《南通市区科技型中小微企业备案实施办法》（通科高〔2021〕112号）文件，我局组织了市区第三十五批科技型中小企业暨第七批“苏科贷”备选企业备案工作。共收到企业备案申请材料31份，经材料初审、专家评价，拟同意“南通桂之冠纺织品有限公司”等31家企业通过市区科技型中小企业暨省“苏科贷”备选企业备案。现将拟通过名单予以公示，公示期5个工作日。
单位和个人若对公示企业名单有异议，可在公示期内以书面形式提出，并列举异议理由和相关证明材料。以个人名义提出的需写明自己的真实姓名、单位、联系地址及电话等，以单位名义提出的需单位法人签字并加盖单位公章，匿名异议不予受理。
联系地址：南通市崇川路58号1号楼107室
邮政编码：226019
联系部门：市科技局高新处 市生产力促进中心
联系电话：0513－55018846
联 系 人：赵新

南通市科学技术局
2023年11月10日

附件
第三十五批科技型中小企业暨第七批苏科贷备选企业
通过备案企业名单
	序号
	企业名称
	属地

	1
	南通桂之冠纺织品有限公司
	通州区

	2
	南通中实纺织交易市场有限公司
	通州区

	3
	南通安益色织有限公司
	通州区

	4
	南通市嘉宇斯纺织集团有限公司
	通州区

	5
	江苏本念纺织科技有限公司
	通州区

	6
	南通邦华机械有限公司
	通州区

	7
	江苏重恒泵业制造有限公司
	崇川区

	8
	南通宇启升机电设备有限公司
	崇川区

	9
	江苏正道海洋科技有限公司
	崇川区

	10
	江苏正道可燃冰管道有限公司
	崇川区

	11
	江苏高升特种管业有限公司
	崇川区

	12
	南通天骏建设工程有限公司
	崇川区

	13
	南通一瑞农业发展有限公司
	崇川区

	14
	江苏云中云物联科技有限公司
	崇川区

	15
	南通专猎网络科技有限公司
	崇川区

	16
	南通八龙新能源科技有限公司
	崇川区

	17
	南通八龙海洋装备有限公司
	崇川区

	18
	江苏电保姆电力服务有限公司
	崇川区

	19
	南通易加电子科技有限公司
	崇川区

	20
	江苏力冠空调科技有限公司
	崇川区

	21
	海门市万锦无胶棉厂
	海门区

	22
	江苏泰柯伟尔自动化设备有限公司
	开发区

	23
	景臣科技（南通）有限公司
	开发区

	24
	江苏森信达生物科技有限公司
	开发区

	25
	南通宇山机械有限公司
	开发区

	26
	南通诚业德精密组件有限公司
	通州湾示范区

	27
	江苏弘生生物工程有限公司
	通州湾示范区

	28
	江苏北斗信创科技发展有限公司
	创新区

	29
	南通郝旺新材料科技有限公司
	创新区

	30
	江苏隆岩科技有限公司
	高新区

	31
	江苏睿玻生物科技有限公司
	高新区